
ŽUPA JANA 
MÁCHALA 

 

 
Župa Jana Máchala 
Kounicova 20/22, 602 00 Brno 
 

tel: +420 541 213 240 
te: +420 739 652 508 

sokol.machal@volny.cz 
www.sokolmachal.cz  

strana 1/2

 

 
 

ATLETIKA 
Propozice přeboru v atletice sokolské župy Jana Máchala pro cvičební rok 2021/2022 

 

POŘADATEL 

Náčelnictvo sokolské župy Jana Máchala v Brně  
Kounicova 20-22, 602 00 Brno | 793 652 508 | zmachala@sokol.eu 

 

DATUM 

sobota 23. dubna 2022 

 

MÍSTO 

Brno – Kounicova 20/22, hřiště T.J. Sokol Brno I 

 

PŘIHLÁŠKY 

Elektronickou přihlášku zaslat do středy 20. dubna 2022 do 12:00 na e-mailovou adresu 
zmachala@sokol.eu a na adresu jkrejci@sokol.eu. 

 

ČASOVÝ HARMONOGRAM 

Časový harmonogram může být upraven podle konečného počtu přihlášených závodníků. 

8:15 – 8:45  Prezence 

8:45  Porada rozhodčích 

9:00  Zahájení závodu 

15:00 
 Vyhlášení výsledků  

Čas se může změnit v závislosti na počtu přihlášených závodníků. 

  

 



ŽUPA JANA 
MÁCHALA 

 

 
Župa Jana Máchala 
Kounicova 20/22, 602 00 Brno 
 

tel: +420 541 213 240 
te: +420 739 652 508 

sokol.machal@volny.cz 
www.sokolmachal.cz  

strana 2/2

 

 
 

POČET ZÁVODNÍKŮ 

Počet závodníků za jednotu není omezen. Pořadatel si vyhrazuje právo omezit počet závodníků za jednotu 
na maximálně 6 v jedné kategorii v případě, že celkový počet závodníků bude větší než 100. 

 

PŘEDPIS 

Soutěží se podle rozpisu soutěže sokolské všestrannosti sokolské župy Jana Máchala pro cvičební rok 
2021/2022. 
 

 

ČINOVNÍCI 

 ředitel soutěže: br. Oto Suchánek 

 hlavní rozhodčí: br. Jiří Krejčí 

 

 

 

Eva Dudová 

náčelnice župy Jana Máchala 

Oto Suchánek 

náčelník župy Jana Máchala 

 


